

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 15 lutego 2023 r.

Urząd Miasta
Wydział Organizacyjno-Prawny
ul. Jana Głogowskiego 3/5
27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Znak sprawy: Or.271.2.4.2023

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

Konserwację nawierzchni bitumicznych pasów drogowych ulic gminnych i powiatowych na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w 2023 roku.

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, działając zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zmianami), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu.

W postępowaniu zostały złożone dwie oferty.

Wykonawcy, którzy złożyli ofertę oraz dane zawarte w ofertach:

Oferta nr 1

**Miejskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o. o. W Ostrowcu Świętokrzyskim,
Ul. Żeromskiego 23, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski**

I. CENA JEDNOSTKOWA ZA 1M2 ZA WYKONANIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:

1) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUMICZNEJ DO 200 m2

Opis	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
"a"1. Cena netto wykonania 1 m2 nawierzchni przy grubości 5cm 75,00 zł/m2	23%	17,25 zł	92,25 zł
Cena netto wykonania 1m2 nawierzchni za każdy 1cm poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej 1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”1 : zł/m2 15,00	23%	3,45 zł	18,45 zł
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m2 (2cm) 2/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”1 : zł/m2 30,00	23%	6,90 zł	36,90 zł

2) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUMICZNEJ O POW. POWYŻEJ 200 m2

Opis	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
"a" 2. Cena netto remontu 1m2 nawierzchni przy średniej grubości 5cm 60,00 zł/m2	23%	13,80 zł	73,80 zł
Cena netto wykonania 1m2 nawierzchni za każdy 1cm poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej 1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”2 : zł/m2 12,00	23%	2,76 zł	14,76 zł
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m2 (2 cm) 2/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”2 : zł/m2 24,00	23%	5,52 zł	29,52 zł

3) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ MASĄ Z OTACZARKI

"a" 3. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni przy średniej grubości 5cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym	180,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 41,40 zł	Cena brutto 221,40 zł
Cena netto remontu 1m ² za każdy 1cm poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej	1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”3 : 36,00 zł/m ²	23%	8,28 zł	44,28 zł

4) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ ASFALTEM LANYM

"a"4. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni przy średniej grubości 5cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym	50,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 11,50 zł	Cena brutto 61,50 zł
Cena netto remontu 1m ² za każdy 1cm poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej	1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”4 : 10,00 zł/m ²	23%	2,30 zł	12,30 zł

1

5) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO UZUPEŁNIENIE PODBUDOWY KRUSZYWEM NATURALNYM ŁAMANYM

"a"5. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni przy głębokości 8cm	20,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 4,60 zł	Cena brutto 24,60 zł
Cena netto remontu 1m ² nawierzchni za każdy 1cm ponad 8cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej	1/8 kwoty jednostkowej podanej w „a”5 : 2,50 zł/m ²	23%	0,58 zł	3,08 zł

6) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO - NAPRAWA POWIERZCHNIOWYCH RAKOWIN I DROBNYCH NIERÓWNOŚCI LUB SPEKAŃ NAWIERZCHNI

"a"6. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni	55,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 12,65 zł	Cena brutto 67,65 zł
--	-------------------------	-------------------	-----------------------	-------------------------

7) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO MASĄ MINERALNO – BITUMICZNĄ Z RECYKLERA

"a"7. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni przy głębokości 5cm	140,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 32,20 zł	Cena brutto 172,20 zł
Cena netto remontu 1m ² poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej	1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”7 : 28,00 zł/m ²	23%	6,44 zł	34,44 zł

8) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO - FREZOWANIE NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ

"a"8. Cena netto remontu 1m ² nawierzchni przy głębokości 5cm z odwozem na odległość do 10km	40,00 zł/m ²	Stawka VAT 23%	Kwota VAT 9,20 zł	Cena brutto 49,20 zł
---	-------------------------	-------------------	----------------------	-------------------------

Cena netto remontu 1m ² poniżej/powyżej 5cm (tj. 4–3/6-7cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej				
1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”8 :	8,00	zł/m ²	23%	1,84 zł
				9,84 zł

Oferta nr 2

„DROMAR” R.L.Bożek, ul. Antoniego Hedy ps. „Szary” 9A, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski

Ceny jednostkowych za 1m² za wykonywanie przedmiotu zamówienia:

1) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUMICZNEJ DO 200 m².

	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
„a”1. Cena netto wykonania 1 m ² nawierzchni przy grubości 5 cm.			
79,00 zł/ m ²	23%	18,17 zł	97,17 zł
Cena netto wykonania 1 m ² nawierzchni za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”1 :</u>	23%	3,63 zł	19,43 zł
15,80 zł/ m ²			
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m ² (2 cm). <u>2/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”1 :</u>	23%	7,27 zł	38,87zł
31,60 zł/ m ²			

2)KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAKŁADKĄ Z MASY BITUMICZNEJ O POW. POWYŻEJ 200 m².

	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
„a”2. Cena netto wykonania 1 m ² nawierzchni przy grubości 5 cm.			
66,00zł/ m ²	23%	15,18 zł	81,18 zł
Cena netto wykonania 1 m ² nawierzchni za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”2 :</u>	23%	3,04 zł	16,24 zł
13,20 zł/ m ²			
Cena netto wyrównania podbudowy do wymaganego profilu masą mineralną bitumiczną w ilości 50 kg/ m ² (2 cm). <u>2/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”2 :</u>	23%	6,07 zł	32,47 zł
26,4 zł/ m ²			

3) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ MASĄ Z OTACZARKI

	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
„a”3. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy średniej grubości 5 cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym.			
190,00 zł/ m ²	23%	43,70 zł	233,70 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”3 :</u>	23%	8,74 zł	46,74 zł
38,00 zł/ m ²			

4) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ ASFALTEM ŁANYM

„a”4. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy średniej grubości 5 cm, powyżej uzupełnienie kruszywem naturalnym łamanym	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
50,00 zł/ m ²	23%	11,50 zł	61,50 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”4 :</u>	23%	2,30 zł	12,30 zł
10,00 zł/ m ²			

5) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO - UZUPEŁNIENIE PODBUDOWY KRUSZYWEM NATURALNYM ŁAMANYM

„a”5. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy głębokości 8 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
20,00 zł/ m ²	23%	4,60 zł	24,60 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm poniżej/powyżej 8 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/8 kwoty jednostkowej podanej w „a”5 :</u>	23%	0,58 zł	3,08 zł
2,50 zł/ m ²			

6) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO - NAPRAWA POWIERZCHNIOWYCH RAKOWIN I DROBNYCH NIERÓWNOŚCI LUB SPĘKAŃ NAWIERZCHNI

„a”6. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
55,00 zł/ m ²	23%	12,65 zł	67,65 zł

7) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO MASĄ MINERALNO – BITUMICZNĄ Z RECYKLERA

„a”7. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy głębokości 5 cm	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
140,00 zł/ m ²	23%	32,20 zł	172,20 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”7 :</u>	23%	6,44 zł	34,44 zł
28,00 zł/ m ²			

8) KONSERWACJA PASA DROGOWEGO – FREZOWANIE NAWIERZCHNI BITUMICZNEJ

„a”8. Cena netto remontu 1 m ² nawierzchni przy głębokości 5 cm z odwozem na odległość do 10km	Stawka VAT	Kwota VAT	Cena brutto
40,00 zł/ m ²	23%	9,20 zł	49,20 zł
Cena netto remontu 1 m ² za każdy 1 cm poniżej/powyżej 5 cm (tj. 4 – 3/6-7 cm) o taką kwotę zostanie zmniejszona lub zwiększona cena podana wyżej. <u>1/5 kwoty jednostkowej podanej w „a”8 :</u>	23%	1,84 zł	9,84 zł
8,00 zł/ m ²			

Halina Kaczmarska
Kierownik Referatu Przetargów
i Zamówień Publicznych
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego